UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN

Số:103/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Pằn, ngày 29 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao tặng thưởng giải bóng chuyền hơi

Nam - nữ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh

 nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHIỀNG PẰN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 15/3/2017 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sơn La quy định mức chi đối với các hoạt động văn hóa, nghệ thuật

quần chúng trên địa bàn tỉnh; Nghị quyết số 38/2022/NQ-HĐND ngày 14/7/2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh Sơn La về việc sửa đổi một số nội dung của Nghị

quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 15/3/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sơn La

quy định mức chi đối với các hoạt động văn hóa, nghệ thuật quần chúng trên địa

bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 27/8/2024 của UBND xã

Chiềng Pằn về việc ban hành cơ cấu giải thưởng giải bóng chuyền hơi Nam - nữ

chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2024);

Xét đề nghị của Ban giám khảo giải bóng giải bóng chuyền hơi Nam - nữ

chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trao giải thưởng giải thưởng giải bóng chuyền hơi Nam – nữ chào

mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-

02/9/2024) với tổng số tiền: 5.800.000 đồng (Năm triệu, tám trăm nghìn đồng

chẵn), cụ thể như sau:

1. Giải nhất: 01 giải

- Bản Thồng Phiêng x 1.200.000 đồng = 1.200.000 đồng

 2. Giải nhì: 01 giải

 - Bản Pang Héo x 900.000 đồng = 900.000 đồng

2

 3. Giải ba: 01 giải

 - Bản Chiềng Phú x 700.000 đồng = 700.000 đồng

 4. Giải khuyến khích: 06 giải

 - Bản Thàn x 500.000 đồng = 500.000 đồng

 - Bản Phát x 500.000 đồng = 500.000 đồng

 - Bản Sốp Sạng x 500.000 đồng = 500.000 đồng

 - Bản Boong Xanh x 500.000 đồng = 500.000 đồng

 - Bản Ngùa x 500.000 đồng = 500.000 đồng

 - Bản Chiềng Thi x 500.000 đồng = 500.000 đồng

 Điều 2. Kinh phí thực hiện

 Nguồn kinh phí được phân bổ năm 2024 cho sự nghiệp Văn hóa - xã hội.

 Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, công chức Tài chính - kế toán, công

chức Văn hóa - xã hội và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND, UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, VH     b.

CHỦ TỊCH

Lường Văn Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:33:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lường Văn Cương<cuonglv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:49:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!